DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERIDADE NA PÓS-
GRADUAÇÃO: ESTADO DA ARTE PÓS-LEI DE COTAS REFORMULADA de autoria de
FABIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS, MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA ARRUDA,
foi publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25001

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25001